CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS - GO
Câmara Municipal de wo: ORE E

à Pirenópolis Fora / Ed 2
INDICAÇÃO Nº 070/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex2, em consonância com os termos regimentais desta
Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Chefe do Escritório
Local da SANEAGO, Senhor Paulo Roberto Gonçalves de Bastos, indicando
providencias afim de sanar o problema de falta de água no povoado da Capela do
Rio do Peixe, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica que, os moradores daquele povoado estão reclamando a falta
de água potável, que é essencial para o consumo e a saúde dos moradores,
Portanto, solicito dessa Companhia Saneamento, providencias para
reestabelecer o fornecimento de água tratada aos moradores da Capela do Rio
do Peixe.

Pirenópolis, 21 de maço de 2023.

Av. Neco Mendonça s/nº, Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: http://www .pirenopolis.go.leg.br E-mail: camarapirenopolisO gmail.com
CEP: 72.980-000- Pirenópolis - GO